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Många av oss har arbetat hårt för de där rös-
terna. Vänsterpartiet har inga starka finansiä-
rer bakom sig, inga dolda miljoner att köpa 
annonser och medieutrymme för.  
Men vi har fotfolk. Och vi har en stark känsla 
av att vi skulle kunna omfördela våra resurser 
på ett klokare och rättvisare sätt. Det är värt 
en hel del arbete. Nu börjar nästa valrörelse. 

 

Vi i Solnavänstern vill tacka för allt stöd ute på 
gator och torg. Valet är över för denna gång 
och trots att de rödgröna inte lyckades med 
målsättningen att befria oss från högerallian-
sens rikspolitik har vi i Solna två saker att gläd-
ja oss åt. Sverigedemokraterna kom inte in i 
fullmäktige och valet är en framgång för Väns-
terpartiet Solna.  
I det kommunala valet valde mer än tvåhundra 
personer mer än i förr valet att välja vänsterns 
valsedlar till valkuverten. Vi ökade alltså med 
0,1 %, trots högervindarna i samhället. 
Tidigare har Vänsterpartiet i Solna varit den 
sjunde starkaste kommunen för Vänsterpartiet i 
Stockholms län, nu ökade vi till att vara på fem-
te plats och vi hör till de tre kommuner i länet 
som ökar både i valsiffror och i medlemsantal. 
 

Mia Fällström, redaktör för Kommunnytt 

och nyinvald i kommunfullmäktige 

Ja, det var temat på den interpellation jag ställt i 
kommunfullmäktige. Den handlade om vad som 
görs under 2010 för att rusta Solnaskolorna. 
Jag kan inte påstå att jag blev mycket klokare av 
svaren. Folkpartiets kommunalråd kunde eller 
ville inte svara på hur pengarna används – bara 
att de används. Istället handlade svaret om hur 
mycket pengar man lagt ner under den gångna 
mandatperioden.   
Det är ett känt faktum att Solnas skolor är i 
mycket sämre skick nu än 2007. Trots att de 
borgerliga partierna hävdar att de satsat, så har 
de inte lyckats. Underhållet är eftersatt, många i 
skolan klagar oavbrutet på att det tar lång tid att 
få enkla fel avhjälpta och satsningar för att ska-
pa attraktiva miljöer lyser med sin frånvaro. Det 
som görs valåret 2010 finansieras av en en-
gångsutbetalning från regeringen. Alltså är det 
ingen egen satsning från Solnas borgerliga poli-
tiska majoritet.  
Ska kvalitén på förskolor och skolor i staden öka 
så krävs oerhört mycket mer. Det krävs ordentli-
ga investeringar – inte bara på pappret, utan 
också i konkret handling – samt ökat anslag till 
löpande underhåll och drift. Först då kan vi ska-
pa miljöer som är acceptabla för våra barn och 
ungdomar som studerar här. 

 

Själv har jag besökt flera Solnaskolor och kon-
staterar att de borde kunna se mycket bättre ut. 
Intrycket är alltför ofta att de är gamla och slitna. 
Det stimulerar inte eleverna till att vara aktsam-
ma om sin skola.  
Med fräscha skollokaler går det få till en helt 
annan känsla för sin skola. Vilket inte minst är 
viktigt i den konkurrenssituation skolan befinner 
sig i. Bra undervisning och bra lokaler borde 
vara betydelsefulla om fler elever ska lockas att 
gå i Solnas skolor.  

Thomas Magnusson 

 

Upprustning av skolans lokaler 
 

Thomas Magnusson är gruppledare för Vänsterpartiet 

Solna och ledamot av barn- och utbildningsnämnden 
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Att lära känna människor och lyssna på dem är viktigt för 
Atilla och det är något som en bra politisk representant 
måste kunna. På frågan ”varför han vill sitta i kommun-
fullmäktige” svarar han: 
- Kommunfullmäktige är kommunens högsta beslutande 
organ och kommunens motsvarighet till riksdagen. Därför 
ser jag det som en spännande utmaning att sitta i fullmäk-
tige, men också som en stor möjlighet till att bidra för en 
politik som medborgarna ska må bra av.  
- Att lyssna och höra medborgarna är en förutsättning för 
att leverera en god och gångbar politik. Personligen före-
drar jag hellre att tända ett ljus i stället för att klaga på 
mörkret.   
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Atilla är utbildad stadsplanerare. Han har 
arbetat inom landstinget med trafikfrågor 
och han har också haft nämndemans-
uppdrag på migrationsdomstolen. Vi som 
känner Atilla vet också att han är en 
varm och omtänksam människa som 
också arbetat som vårdbiträde.  

 

Ny i kommunfullmäktige: Atilla Yavuz 

Korta fakta – Atilla Yavuz 
Ålder: 38 år 
Sysselsättning: arbetsförmedlare 
Prioriterade politiska frågor: arbetsmarknadsfrågor, 
skolfrågor och miljön 

 

 

”Bättre uppvärmning året 

runt för fotbollen!” 

Solna stad har investerat i flera uppvärmda 
konstgräsplaner för fotboll, vilket i många 
stycken varit mycket uppskattat. Men kost-
naderna för uppvärmning tycks inte rymmas 
i den borgerliga budgeten. Åtminstone inte 
om det blir för kallt.  
Exempelvis är det idag så, att man mot slu-
tet av året inte har råd att värma planerna på 
Skytteholms IP ifall första halvåret varit kallt. 
Det beror inte bara på en snål budget, utan 
även på att det är svårt att förutse kostna-
derna i förväg. Därför föreslog oppositionen 
på senaste kommunfullmäktige att systemet 
ses över.  
- Vi tycker till exempel att man bör kunna 
föra över pengar från milda år till kallare år, 
och dessutom använda mer energisnål upp-
värmning överlag. Det finns säkert många 
goda idéer, det viktiga är att vi får ordning på 
detta och kan börja använda anläggningarna 
året runt, säger Thomas Magnusson (V).  
Motionen från de rödgröna röstades ned av 
den borgerliga majoriteten.   

        Joel Phalén 

- För mig är politik inget jag väljer, utan något som jag 
känner att vi måste ägna oss åt. Om vi inte gör det gör 
andra det, och då går det ofta ut över oss ”vanliga” 
människor. För mig kändes det som ett ödesval. När 
jag växte upp fanns det en generell välfärd, men nu 
monteras den ner av högern, bit för bit.  
Rebecca är en av alla som delar ut Kommunnytt och 
som deltar i möten och aktiviteter i Solna-föreningen. 
- Även om det är tungt med valet på riksplan, så mås-
te vi ta tag i det här och det gör vi bäst genom att or-
ganisera oss, avslutar hon. 

 

 Korta fakta – Rebecca Hedenstedt 
Ålder: 24 år 
Sysselsättning: Studerar på socionomprogrammet 
Prioriterade politiska frågor: socialpolitiska frågor, bo-
stadsfrågor och feminism 

 

Hallå där: Rebecca Hedenstedt 

Rebecca har arbetat mycket i 
valrörelsen och stått mycket i 
Vänsterpartiets valstuga. Var-
för lägger en 24-årig student 
en massa fritid på att prata 
politik med helt främmande 
människor? 

 

Välkommen på onsdagsträff! 

 
Vänsterpartiet Solna inbjuder till onsdags-
träffar varannan onsdag, med politiska dis-
kussioner, fika och intressanta inledare. Vi 
håller som vanligt till i vår lokal på Åkers-
vägen 8. Håll utkik på vår hemsida,  
solna.vansterpartiet.se, för information om 
teman, gäster och mer specifika tider.  
 
Onsdagarna sjätte och tjugonde oktober 
är de närmaste datumen som gäller. Det 
finns vanligtvis fika från 18.00, och själva 
mötena brukar dra igång kring 18.30.  
 
Vi behöver också bli fler som delar ut det 
här kommunbladet. Kan du tänka dig att 
dela ut bladet en gång i månaden i ditt hus 
eller på din skola/arbetsplats? Hör av dig till 
oss! 
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